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ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION Default/
QTY.

1 AKK-1835 Aisa kokoonpano 1
2 AKK-2631_Rungon kokoonpano Rungon kokoonpano 1
3 AKK-1816_Lokasuoja vasen Lokasuoja vasen 1
4 AKK-1817_Lokasuoja oikeap Lokasuoja oikeap 1
5 MP9127 Pohjaruuvin painelaakerin pesä 1
6 AKK-2388_POHJARUUVI 2870 POHJARUUVI 2870 1
7 209232 Akselimutteri KM 10 2
8 208674 Lukituslevy MB 10 1
9 AKK-2324 Pohjaruuvin laaakerituki 1

10 208689 Laakeri 22207 35x72x23 1
11 208587 Akselitiiviste 40x72x10 1
12 11283_Pidike rengastiivisteelle Ø72 1
13 608678 Pidätinrengas i72 1
14 7011282_Rengastiiviste Ø72x2 1
15 1001551 1
16 AKK-1525_Vetolenkki Vetolenkki 1
17 AKK-1040_rengas rengas 2
18 7010044 Pyörästö MP-300-500 1
19 2510024 Ketjunostin MCH-0,25T 1
20 2512169 1
21 21904ce_ Nivelakselin suojakupu 1
22 12052 Ohjekirjaputkilo_KP 1
23 AKK-2634_Painekartio runko 2.0m Painekartio runko 2.0m 1
24 MP10132 Hirsipuu 1
25 MP10134 Nostoteline 2m säkillle 1
26 LT10803 1
27 9351 Säkin alasuoja 2,0m 1
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ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION Pohjaruuvi/QTY.
1 AKK-2631_Rungon kokoonpano Rungon kokoonpano 1
2 AKK-1816_Lokasuoja vasen Lokasuoja vasen 1
3 AKK-1817_Lokasuoja oikeap Lokasuoja oikeap 1
4 MP9127 Pohjaruuvin painelaakerin pesä 1
5 AKK-2388_POHJARUUVI 2870 POHJARUUVI 2870 1
6 209232 Akselimutteri KM 10 2
7 208674 Lukituslevy MB 10 1
8 AKK-2324 Pohjaruuvin laaakerituki 1
9 208689 Laakeri 22207 35x72x23 1

10 208587 Akselitiiviste 40x72x10 1
11 11283_Pidike rengastiivisteelle Ø72 1
12 608678 Pidätinrengas i72 1
13 7011282_Rengastiiviste Ø72x2 1
14 1001551 1
15 AKK-1040_rengas rengas 2
16 7010044 Pyörästö MP-300-500 1
17 2510024 Ketjunostin MCH-0,25T 1
18 21904ce_ Nivelakselin suojakupu 1
19 12052 Ohjekirjaputkilo_KP 1
20 AKK-2634_Painekartio runko 2.0m Painekartio runko 2.0m 1
21 MP10132 Hirsipuu 1
22 MP10134 Nostoteline 2m säkillle 1
23 LT10803 1
24 9351 Säkin alasuoja 2,0m 1
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